
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1775
    843
    843

Vranovice Brno-venkov
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Oldřich Vybíral                              34        1.           336
 2.     Miluše Sedláčková                            50        5.           255
 3.     Pavel Kukleta                                35        2.           235

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Martin Hochman                               36        1.           241
 2.     Květuše Procházková                          52        2.           118

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Iva Rapcová                                  44        3.           484
 2.     Jaroslav Pezlar                              60        8.           462
 3.     Luboš Mrkvica                                48        4.           443
 4.     Jan Helikar                                  53        1.           442
 5.     Jiří Hladík                                  51       10.           422
 6.     Drahomír Dofek                               42        2.           386
 7.     Simona Kodýtková                             45        5.           388
 8.     Dagmar Sedláčková                            52        6.           315

Volební strana č. 4 - "Zelená pro Vranovice"
 1.     Petr Škamrada                                38        2.           212
 2.     Růžena Jedličková                            52        1.           174

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Oldřich Vybíral                              60        3.           229
 2.     Jan Korčák                                   27        8.           193
 3.     Jana Hladká                                  54        4.           155
 4.     Ladislav Koubek                              52        6.           115
 5.     Marta Goliášová                              52        7.           168
 6.     Petr Procházka                               36        9.           145
 7.     Petra Nováková                               26       10.            95
 8.     Radek Šťastný                                25       11.           122
 9.     Marie Goliášová                              28       12.           148
10.     Petra Střelcová                              31       13.           125

585033 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Vítězslav Čeleda                             39       14.           106
12.     Josef Dofek                                  44       15.           102

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Marcela Hochmanová                           38        6.           117
 2.     František Soukal                             60        5.           104
 3.     Josef Tilšer                                 52        7.            99
 4.     Karel Maršák                                 52        3.            88
 5.     Naděžda Dlapková                             57        4.            80
 6.     Vladislav Jungr                              60        8.            68
 7.     Vlaďka Tučková                               67        9.            61
 8.     Josef Dvořák                                 69       10.            69
 9.     Marie Divišová                               65       11.            64
10.     Lubomír Halamka                              63       12.            72
11.     Věra Ficková                                 62       13.            55
12.     Vítězslav Karpíšek                           67       14.            65
13.     František Čipera                             69       15.            50

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Drahomír Dráb                                60        7.           332
 2.     Igor Penka                                   56        9.           404
 3.     Miroslav Mikulík                             46       11.           310
 4.     Martin Třináctý                              33       12.           410
 5.     Marek Obdržálek                              39       13.           302
 6.     Hana Celnarová                               48       14.           352
 7.     Petr Lorenz                                  42       15.           278

Volební strana č. 4 - "Zelená pro Vranovice"
 1.     Pavlína Šťastná                              27        6.           158
 2.     Emil Neveselý                                53       14.           140
 3.     Zdeněk Bartoš                                29        5.           134
 4.     Eva Holíková                                 45        3.           102
 5.     Taťána Lesneková                             45        4.            79
 6.     Yvona Macková                                47        7.            79
 7.     Josef Furch                                  53        8.           104
 8.     Zdenka Sedláčková                            63        9.           105
 9.     Josef Svoboda                                63       10.           118
10.     Bohumila Vetrová                             36       11.           107
11.     Helena Blahová                               46       12.            74
12.     Eva Dofková                                  42       13.           120
13.     Růžena Procházková                           64       15.            94

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2529, hranice:      184,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oldřich Vybíral                                  336
              2.    Pavel Kukleta                                    235
              3.    Oldřich Vybíral                                  229
              4.    Jana Hladká                                      155
              5.    Miluše Sedláčková                                255
              6.    Ladislav Koubek                                  115
              7.    Marta Goliášová                                  168
              8.    Jan Korčák                                       193

585033 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Petr Procházka                                   145
             10.    Petra Nováková                                    95
             11.    Radek Šťastný                                    122
             12.    Marie Goliášová                                  148
             13.    Petra Střelcová                                  125
             14.    Vítězslav Čeleda                                 106
             15.    Josef Dofek                                      102

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1351, hranice:       99,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Hochman                                   241
              2.    Květuše Procházková                              118
              3.    Karel Maršák                                      88
              4.    Naděžda Dlapková                                  80
              5.    František Soukal                                 104
              6.    Marcela Hochmanová                               117
              7.    Josef Tilšer                                      99
              8.    Vladislav Jungr                                   68
              9.    Vlaďka Tučková                                    61
             10.    Josef Dvořák                                      69
             11.    Marie Divišová                                    64
             12.    Lubomír Halamka                                   72
             13.    Věra Ficková                                      55
             14.    Vítězslav Karpíšek                                65
             15.    František Čipera                                  50

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5730, hranice:      420,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Helikar                                      442
              2.    Drahomír Dofek                                   386
              3.    Iva Rapcová                                      484
              4.    Luboš Mrkvica                                    443
              5.    Simona Kodýtková                                 388
              6.    Dagmar Sedláčková                                315
              7.    Drahomír Dráb                                    332
              8.    Jaroslav Pezlar                                  462
              9.    Igor Penka                                       404
             10.    Jiří Hladík                                      422
             11.    Miroslav Mikulík                                 310
             12.    Martin Třináctý                                  410
             13.    Marek Obdržálek                                  302
             14.    Hana Celnarová                                   352
             15.    Petr Lorenz                                      278

Volební strana č. 4 - "Zelená pro Vranovice"
Počet hlasů pro stranu:   1800, hranice:      132,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Růžena Jedličková                                174
              2.    Petr Škamrada                                    212
              3.    Eva Holíková                                     102
              4.    Taťána Lesneková                                  79

585033 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Zdeněk Bartoš                                    134
              6.    Pavlína Šťastná                                  158
              7.    Yvona Macková                                     79
              8.    Josef Furch                                      104
              9.    Zdenka Sedláčková                                105
             10.    Josef Svoboda                                    118
             11.    Bohumila Vetrová                                 107
             12.    Helena Blahová                                    74
             13.    Eva Dofková                                      120
             14.    Emil Neveselý                                    140
             15.    Růžena Procházková                                94

........................................20:17 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Zdeněk Blecha

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iva Bednářová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585033 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vranovice Brno-venkov
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11410               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2529   15      11410,00           22,16
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1351   15      11410,00           11,84
č. 3 - Občanská demokratická strana       5730   15      11410,00           50,21
č. 4 - "Zelená pro Vranovice"             1800   15      11410,00           15,77

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      "Zelená pro Vranovice"

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5730,00     3 - Občanská demokratická strana  
   2.            2865,00     3 - Občanská demokratická strana  
   3.            2529,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            1910,00     3 - Občanská demokratická strana  
   5.            1800,00     4 - "Zelená pro Vranovice"        
   6.            1432,50     3 - Občanská demokratická strana  
   7.            1351,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            1264,50     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            1146,00     3 - Občanská demokratická strana  
  10.             955,00     3 - Občanská demokratická strana  
  11.             900,00     4 - "Zelená pro Vranovice"        
  12.             843,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.             818,57     3 - Občanská demokratická strana  
  14.             716,25     3 - Občanská demokratická strana  
  15.             675,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - Občanská demokratická strana       8
 4 - "Zelená pro Vranovice"             2

585033 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:17 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Zdeněk Blecha

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iva Bednářová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585033 - str. č. 6


